DELIBERA N. 74/2016

Consiglio di Istituto n. 210 del 30 novembre 2016

Punto 4 - RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

» Sentita la relazione del DSGA;
* Vista la documentazione fornita a supporto di quanto comunicato;
» Considerati tutti i chiarimenti forniti in risposta alle domande espresse;
e Visto I'art. n. 6 del D.I. n. 44/2001
i consiglieri:
presenti assenti
Dirigente Scolastico Belluzzo Augusto X
Prof.ssa Botti Maria X
Prof.ssa Lazzarini Elena X
Prof.ssa Marzano Carmela X
Prof. Prandelli Fabio X
Prof.ssa Santus Edvige X
Prof.ssa Spano Antonella X
Prof. Torselli Marco X
Prof.ssa Vicini Ofelia X
Assistente Ammin. Sig. Fachechi Dario X
Sig.ra Brunetti Gisella X
Sig. Lombardi Davide X
Sig. Maggi Paolo X
Sig.ra Padovani Elisa X

deliberano quanto segue:

» diapprovare la radiazione dei seguenti residui passivi:

Anno prov. Aggr./Voce Num. Impegno Oggetto/Creditore Variazione

PREVISIONE COMPENS]

SPORTELLI PER

2014 PG 65 RIORIENTAMENTO 218,11
MOTIVAZIONE ALLO '

STUDIO — DOCENTI

ISTITUTO

IVA SU B.O. PROT. 5513
(INGROS) -

AGENZIA DELLE
ENTRATE

2015 AD1 707
- 17,16

IVA SU FATTURA NR.
88014228700 DEL

2015 A01 1046 07/12/2015 (TELECOM) — - 19.84
AGENZIA DELLE
NTRATE

IVA SU FATTURA NR.
8801437143 DEL

2015 A0l 1048 07/12/2015 (TELECOM) — - 426
AGENZIA DELLE
ENTRATE

IVA SU FATTURA NR.
8B01432631 DEL

2015 A01 1050 07/12/2015 (TELECOM) - - 046
AGENZIA DELLE
ENTRATE




2015

A01

1067

IVA SU B.O. PROT. 7240
DEL 18/12/2015 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

59.40

2015

A02

1009

B.0. PROT. 5844 DEL
21/10/2015 (TECNO-LAB
SRL)

69,00

2015

A02

1010

IVA SU B.O. 5844 DEL
21/10/2015 — AGENZIA
DELLE ENTRATE

15,18

2015

A02

1074

B.0. PROT. 6616 DEL
20/11/2015 (RIGOMMA
PNEUMATICI SRL

30,00

2015

A02

1075

IVA SU B.O. PROT. 6616
DEL 20/11/2015
(RIGOMMA PNEUMATICI
SRL) -

AGENZIA DELLE
ENTRATE

6,60

2015

P10

723

IVA SU B.O. PROT. 5384
(ELMA) - AGENZIA
DELLE ENTRATE

88.00

2015

P10

769

B.0. PROT. 3745 DEL
09/06/2015 (PALAZZANI &
ZUBANI SPA)

2.090.00

2015

P10

770

IVA SU B.O. PROT. 3745
(PALAZZANI & ZUBANI
SPA) - AGENZIA DELLE
ENTRATE

459,80

2015

P13

1076

B.O. PROT. 6764 DEL
26/11/2015 (ROC PALACE
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA)

200,00

per un totale pari ad € 3.277,81.

Presenti 13 Votanti 13 Favorevoli 13 Contrari

La presente delibera viene pubblicata all’albo on line sul sito www

La(detihera & approvata all’'unanimita

di Brescia per la durata di giorni 15 a decorrere dall’ 01/12/2016

Il Digifente S
pr

la

dell'l.T.A.S. "G. Pastori”




